2- Máquina de Balancear Roda-Modelo CT 210, nº série 1304090,
no valor de R$ 9.000,00 (Nove mil reais).

Localização do(s) bem(ns): Avenida Castelo, n° 866, Vila
Landinha, Barra de São Francisco/ES.

Fiel depositário: Paulo Victor Gomes de Almeida

Valor de Execução: 17.803,35 (dezessete mil, oitocentos e três
reais e trinta e cinco centavos)

Total da avaliação: 18.000,00 (dezoito mil reais).

 

O(s) bem(ns) será(ão) vendido(s)s no estado de conservação em
que se encontrar(em), não cabendo à Justiça e/ou ao Leiloeiro quaisquer
responsabilidades quanto a consertos e reparos ou mesmo providências para o
transporte daquele(s) arrematados.